



Hille IF P14 on tour

17-18/8 2024



Information gällande vår tripp till Uppsala och Stockholm 17/8 - 18/8 där vi ska öva på att spela 11 mot 11 (2 x 40 minuter, så som vi kommer att spela nästa säsong), och det mot lite andra motståndare än vad vi är vana vid.

Vi kommer att möta Sirius i Uppsala på konstgräset i Gränby klockan 12:30 på lördagen, ingen gemensam lunch innan matchen så prata ihop er med de ni åker tillsammans med hur ni löser lunchen. Kom väl förberedd med mat i magen för en hel match, samling för genomgång kl 11:30, behöver du gå på toa innan samlingen kom lite tidigare... ;)



Vi bor på Scandic Järva krog och äter middag där innan vi åker till Gröna Lund för ett kvällspass, entré från kl 19:00.



Vi möter Hammarby på Kärrtorps IP kl 11:45 på söndagen, efter matchen åker vi hem till Gävle och äter lunch tillsammans med de man åker med, även den måltiden bekostas av spelaren själv.

Kostnad för detta är 1000kr/spelare, **avgiften betalas till lagkontot senast fredagen den 26/7**, Länsförsäkringar konto: 9025.57.495.13.

Är inte avgiften inbetald den 26/7 bokas inte någon sovplats eller biljett till Gröna Lund.

Vi kommer även denna gång att behöva hjälp med skjuts och att några föräldrar bor med några av barnen, vi ledare kommer också att sprida ut oss och bo med barnen i tre- eller fyrbäddsrum. Hur många extra vuxna vi kommer att behöva beror på hur många spelare som vill vara med på resan, vi har preliminärbookat 4st extra sovplatser på hotellet utöver spelare och ledare som anmält intresse vid tidigare intresseanmälan.

Anmälan för att ställa upp och skjutsa görs via denna [länk](#).

Anmälda föräldrar med fler lediga platser i bilen prioriteras högre om intresset är större än tillgången på antalet bokade rum samt turordning för när anmälan gjordes.

Hur många/vilka föräldrar som vi kan erbjuda plats på hotellet meddelas den 27/7

Kostnaden för medföljande/skjutsande vuxen är 1000kr/pers då ingår boende och middag på hotellet samt entré och åkband på Gröna Lund, vill man inte ha åkband blir kostnaden 800kr/pers. Betalas när plats bekräftats den 27/7.

Lagkassan bekostar parkeringsavgiften vid hotellet och vid Gröna Lund, det betalas dock inte ut någon ersättning för bränsle och eventuell trängselavgift för de som skjutsar.

Medföljande/skjutsande förälder behöver visa upp ett giltigt utdrag från belastningsregistret för Pär Nilsen (det går snabbt att söka och få skickat till sig digitalt, länk till polisen.se).